
 

    

 

GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Letenská 118/1, 118 00 Praha 1, IČ: 26193272, DIČ: CZ26193272, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560, jejímž jménem jedná 
jednatel Matthew John East,  
bankovní spojení:  
 
Doručovací adresa: shodná 
(dále jen „GTS“) 
 
a 
 
Název: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00, Praha 1 
IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR  
jejímž jménem jedná: Jiří Padevět 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Doručovací adresa: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., Nakladatelství Academia, Vodičkova 
40, 110 00, Praha 1 
dále jen („Poskytovatel“) 
 
(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají tento 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2162 o poskytování slev 
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Dodatek“) 
 

I. Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2014 smlouvu č. 2162 o poskytování slev (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno v čl. II. Dodatku. 

 

II. Změna Smlouvy 

1. Znění Článku III. Smlouvy se nahrazuje následujícím: 

1. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem účinnosti této Dohody poskytovat držitelům Průkazů 
výhodu (výhody) dle následující specifikace: 



 

    

 

 
a. Specifikace slevy:  Sleva 15% na knihy vydané nakladatelstvím Academia. Sleva 10 % na 

ostatní zboží. Ostatní zboží je vše, co je prodáváno v provozovnách Academia a není 
publikací vydanou nakladatelstvím Academia. 

 
b. Kontaktní údaje:   

   Adresa a název provozovny: Seznam provozoven je uveden v Příloze č. 1 Dodatku 
Tel. číslo (provozovna): +420  
Mobil (provozovna): +420  

 
2. Smlouva se tímto doplňuje o Všeobecné podmínky poskytování benefitů (dále jen „VOP“) 

obsahující podrobnou úpravu pravidel poskytování Benefitů držitelům Průkazů v rámci 
spolupráce založené Smlouvou. Poskytovatel byl s obsahem VOP seznámen před podpisem 
tohoto Dodatku. Podpisem tohoto Dodatku vyjadřuje Poskytovatel souhlas s VOP, a to ve verzi 
1.1 platné ke dni podpisu tohoto Dodatku. V případě rozporu mezi VOP a Smlouvou mají 
přednost VOP. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Ostatní 

ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
2. Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy s velkými začátečními písmeny, jejichž obsah není 

definován v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve 
Smlouvě. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., zajistí 
uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv). 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek 
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

 
 
V Praze dne 14. 2. 2017   V Praze  dne 15. 2. 2017 
 
 
GTS ALIVE s.r.o.                 Středisko společných činností AV ČR, v. v. i 
 
 
 
___________________________  __________________________ 
jméno: Matthew John East  jméno: Jiří Padevět 
funkce: jednatel    funkce: ředitel Divize Academia Nakladatelství 

 



 

    

 

 

 

Příloha č. 1 

Aktuální seznam provozoven 

Adresa a název provozovny: Knihkupectví Academia Brno, Náměstí Svobody 13, 602 00, Brno 

Tel. číslo:                                   

E-mail:                                        

 

Adresa a název provozovny: Knihkupectví Academia Praha, Václavské náměstí 34, 110 00, Praha 1 

Tel. číslo:                                   

E-mail:                                        

 

Adresa a název provozovny: Knihkupectví Academia Praha, Národní 7, 110 00, Praha 1 

Tel. číslo:                                   

E-mail:                                        

 

Adresa a název provozovny: Knihkupectví Academia Praha, Na Florenci 3, 110 00, Praha 1 

Tel. číslo:                                  

E-mail:                                       

 

Adresa a název provozovny: Kulturně-literární centrum Ostrava, Zámecká 2, 702 00, Ostrava 1 

Tel. číslo:                                   

E-mail:                                        




